
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

レフリー： 中村厚喜夫

2-6

ＫＳＣ 少 1-4

フレンズ 少 失格

あすなろ少

組順位

2-1

市岡　蓮 あすなろ少 2-2

選手名 所　属

平子　諒一 ＯＳＳＣ

9.93

3 黒

61.54 10.17

2 赤

71.01 19.64

4.12

4 緑 62.53 11.16

56.79 5.42

61.303 黒

3.60

55.27 3.90

54.97

タイム差 備考

0.85

0.04

0.00

4 緑

6 黄

記録

51.37

色

5 青

1 白

6 黄

1 白

55.49

51.41
52.221-1

1-5

2-5

2-3

2 赤

5 青

2019/1/6 9:32

芦原　譲 フレンズ 少

櫻井 啓太朗

川岸　虎汰朗

佐藤　雄太 フレンズ 少

小畑　空

1432

1452

1434

1433

1430

大 正 ス少

坂野　誠道

2-4

佐藤　樹

佐藤　晴人

フレンズ 少

1-2

1-3高田　翔輝

1480

1431

1418

1420

1435

1453

平成30年度　全十勝小学生スピードスケート記録会

1454

フレンズ 少

ＯＳＳＣ

山田　源大 大 正 ス少

順位 No.

4年男子500m
明治北海道十勝オーバル 2019/1/6

順　位　表

1 / 1 ページ


