平成30年度 全十勝小学生スピードスケート記録会

順位表

明治北海道十勝オーバル

4年男子500m 2019/1/6

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
1	1453	平子 諒一	OSSC	2-1	5 青	51.37	0.00	
2	1435	市岡 蓮	あすなろ少	2-2	4 緑	51.41	0.04	
3	1418	山田 源大	大 正 ス少	1-1	1 白	52.22	0.85	
4	1480	芦原 譲	フレンズ 少	2-3	6 黄	54.97	3.60	
5	1420	川岸 虎汰朗	大 正 ス少	2-4	1白	55.27	3.90	
6	1431	櫻井 啓太朗	フレンズ 少	2-5	2 赤	55.49	4.12	
7	1454	佐藤 晴人	ossc	1-2	6 黄	56.79	5.42	
8	1432	高田 翔輝	フレンズ 少	1-3	3 黒	61.30	9.93	
9	1452	佐藤 樹	KSC 少	1-4	5 青	61.54	10.17	
10	1434	坂野 誠道	あすなろ少	1-5	4 緑	62.53	11.16	
11	1433	佐藤 雄太	フレンズ 少	2-6	3 黒	71.01	19.64	
	1430	小畑 空	フレンズ 少	失格	2 赤			

2019/1/6 9:32

レフリー: 中村厚喜夫